
４  官行造林地の保安林

箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所
                                                                                                         

318              22,919          298           21,976       17            899           -              -              -              -              -              
                                                                                                         

316              22,797          297           21,934       16            819           -              -              -              -              -              
                                                                                                         

311              22,468          293           21,669       15            755           -              -              -              -              -              
                                                                                                         

309              22,373          290           21,512       16            816           -              -              -              -              -              
                                                                                                  

317            22,754        298          21,893      16           817          -             -             -             -             -             

石川 石川 3                 18               3              18            -              -              -              -              -              -              -              

福井 福井 20               1,186           19            1,143        1              43            -              -              -              -              -              

三重 三重 17               1,686           14            1,642        3              44            -              -              -              -              -              

滋賀 滋賀 8                 418              6              308           2              110           -              -              -              -              -              

兵庫 兵庫 43               4,603           42            4,580        -              -              -              -              -              -              -              

和歌山 和歌山 11               1,308           10            1,233        1              75            -              -              -              -              -              

鳥取 鳥取 30               1,558           28            1,487        1              50            -              -              -              -              -              

島根 島根 33               2,342           31            2,281        2              61            -              -              -              -              -              

岡山 岡山 78               3,337           78            3,337        -              -              -              -              -              -              -              

広島北部 広島 23               1,812           23            1,812        -              -              -              -              -              -              -              

広島 〃 11               1,219           9              850           2              369           -              -              -              -              -              
                                                                                                         

（京都大阪） 総数 8                 991              7              991           -              -              -              -              -              -              -              

　 京都 7                 771              6              771           -              -              -              -              -              -              -              

　 大阪 1                 220              1              220           -              -              -              -              -              -              -              

（奈良） 奈良 3                 154              3              154           -              -              -              -              -              -              -              

（山口） 山口 29               2,122           25            2,057        4              65            -              -              -              -              -              
県別再掲                                                                                                          

石川 3                 18               3              18            -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                         

福井 20               1,186           19            1,143        1              43            -              -              -              -              -              
                                                                                                         

三重 17               1,686           14            1,642        3              44            -              -              -              -              -              
                                                                                                         

滋賀 8                 418              6              308           2              110           -              -              -              -              -              
                                                                                                         

京都 7                 771              6              771           -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                         

大阪 1                 220              1              220           -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                         

兵庫 43               4,603           42            4,580        -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                         

奈良 3                 154              3              154           -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                         

和歌山 11               1,308           10            1,233        1              75            -              -              -              -              -              
                                                                                                         

鳥取 30               1,558           28            1,487        1              50            -              -              -              -              -              
                                                                                                         

島根 33               2,342           31            2,281        2              61            -              -              -              -              -              
                                                                                                         

岡山 78               3,337           78            3,337        -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                         

広島 34               3,031           32            2,662        2              369           -              -              -              -              -              
                                                                                                         

山口 29               2,122           25            2,057        4              65            -              -              -              -              -              
１　本表は，保安林台帳により作成した。
２　兼種保安林は上位のものにまとめて掲上し，下位のものには（　）外書した。
３　箇所数は，保安林台帳の口座数を掲上した。

平 成 17 年 4 月 1 日

平 成 18 年 4 月 1 日

年 次
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平 成 19 年 4 月 1 日

平 成 16 年 4 月 1 日

平 成 20 年 4 月 1 日

防  風 土砂崩壊防備 飛砂防備水源かん養  土砂流出防備総    数
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風  林



箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              2              44            -              -              -              -              1              0              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              2              44            -              -              -              -              1              0              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              2              44            -              -              -              -              1              0              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              2              44            -              -              -              -              1              0              
                                                                                                                                                                        

-             -             -             -             2             44           -             -             -             -             1             0             

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

-              -              -              -              1              23            -              -              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

-              -              -              -              1              21            -              -              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
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-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              1              0              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              1              23            -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              1              21            -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

防    霧干害防備 防    雪潮害防備水害防備 なだれ防止



単位（面積：ha）

箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積
                                                                                                                        (2)            (101)                                       
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-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
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-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                        (1)            (51)                                        

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
                                                                                                                                                                                    

-              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              
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保    健 風    致落石防止  防    火 魚つき 航行目標


